
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПРИКАЗ 

от 28.02.17.                                                                                                                                             № 18 
 
Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о 
предоставлении из бюджета Удомельского городского 
округа субсидии юридическим лицам (за исключением 
муниципальных учреждений), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам - производителям 
товаров, работ, услуг 

 
В соответствии с подпунктом «д» пункта 4 Общих требований к нормативным правовым 

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим 
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, 
услуг, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887, 
приказываю: 

1. Утвердить прилагаемые: 
1.1. Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Удомельского 

городского округа субсидии юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения), 
индивидуальному предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на 
финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением 
работ, оказанием услуг (Приложение 1); 

1.2. Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Удомельского 
городского округа субсидии юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения), 
индивидуальному предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на 
возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров, 
выполнением работ, оказанием услуг (Приложение 2). 

2. Установить, что соглашения (договоры) о предоставлении субсидий из бюджета 
Удомельского городского округа юридическим лицам (за исключением государственных 
учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг (далее - соглашения) формируются в соответствии с Типовыми формами, указанными 
в пункте 1 настоящего приказа, начиная с соглашений на 2017 год. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое 
действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2017. 

 
 
 

Руководитель Финансового Управления 
Администрации Удомельского городского округа                                                         Е.А. Шошкина 

 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=F18E653B1BF8C8367B5413392A473D433A361438B18AF230FE9B0B950CA34CE4D4448CD82854A395MEF2N

